
2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale Planet Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy . Boni +Score

1 STRIKE 59 Bauduin/Lebon 16 3346 3346 209,13 0 470
1 LEBON Jean-marc 8 1766 1766 220,75 0 267
2 BAUDUIN Grégory 8 1580 1580 197,50 0 255
2 ACB AMIENOIS Delmotte/Salle 16 3165 3165 197,81 0 470
1 SALLE David 8 1635 1635 204,38 0 238
2 DELMOTTE Dominique 8 1530 1530 191,25 0 232
3 SQUALES BC Deneuville/Dumuret 16 3037 3037 189,81 0 408
1 DUMURET Daniel 8 1621 1621 202,63 0 234
2 DENEUVILLE Stéphane 8 1416 1416 177,00 0 189
4 CARPE DIEM Fauchois/Ducroquet 16 2746 2746 171,63 0 383
1 FAUCHOIS Jérome 8 1401 1401 175,13 0 211
2 DUCROQUET Bernard 8 1345 1345 168,13 0 201
5 EURO BF Rogiers/Devos 16 2702 2702 168,88 0 363
1 DEVOS Cédric 8 1386 1386 173,25 0 212
2 ROGIERS Yves 8 1316 1316 164,50 0 193
6 ARRAS BC Hubert/Roger 16 2677 2677 167,31 0 380
1 HUBERT Bernard 8 1361 1361 170,13 0 189
2 ROGER Philippe 8 1316 1316 164,50 0 202
7 ECLATS Tranier/Marston 16 2673 2673 167,06 0 377
1 TRANIER Marin 8 1404 1404 175,50 0 222
2 MARSTON Cédric 8 1269 1269 158,63 0 177
8 EURO BF Vangheluwe/Clement 16 2480 2480 155,00 0 367
1 VANGHELUWE Yves 8 1252 1252 156,50 0 179
2 CLEMENT Jean-michel 8 1228 1228 153,50 0 188
9 LES GAULOIS Mathern/Carlier 16 2292 2236 139,75 0 326
1 CARLIER Armand 8 1146 1146 143,25 0 167
2 MATHERN Alain 8 1146 1090 136,25 0 159

Classement trié par total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy . Boni +Score

1 BCF RN42 Chocraux/Paul 16 3145 3145 196,56 0 442
1 CHOCRAUX Jean-luc 8 1615 1615 201,88 0 238
2 PAUL Dominique 8 1530 1530 191,25 0 224

2 BOWLER'S TEAM Lassal/Verkruysse 16 2965 2861 178,81 0 405
1 LASSAL Yvon 8 1574 1470 183,75 0 235
2 VERKRUYSSE Eric 8 1391 1391 173,88 0 197
3 ACB AMIENOIS Deblangy/VanImbec 16 2944 2944 184,00 0 430
1 DEBLANGY Rudy 8 1543 1543 192,88 0 266
2 VAN IMBECK Sylvain 8 1401 1401 175,13 0 220
4 BC VAN GOGH Brunel/Prangere 16 2909 2909 181,81 0 401
1 BRUNEL Hervé 8 1468 1468 183,50 0 218
2 PRANGERE Vincent 8 1441 1441 180,13 0 224
5 LBC GRAVELINES Peters/Poux 16 2716 2716 169,75 0 387
1 POUX Eric 8 1363 1363 170,38 0 194
2 PIETERS Frédéric 8 1353 1353 169,13 0 193
6 ABSL Leprince/Assoignon 16 2708 2708 169,25 0 385
1 ASSOIGNON Didier 8 1417 1417 177,13 0 200
2 LEPRINCE Philippe 8 1291 1291 161,38 0 198
7 BC LILLOIS Taeckens/Partyfa 16 2606 2606 162,88 0 365
1 PARTYKA Frédéric 8 1366 1366 170,75 0 210
2 TAECKENS Franck 8 1240 1240 155,00 0 172
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Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Hommes - Vétéran 2 ( Suite 1 )
8 ACB AMIENOIS Durand/Langlet 16 2590 2494 155,88 0 365
1 DURAND Jean-louis 8 1318 1222 152,75 0 171
2 LANGLET Alain 8 1272 1272 159,00 0 196
9 ACB AMIENOIS Kazuro/Vasseur 16 2439 2415 150,94 0 331
1 VASSEUR Philippe 8 1251 1251 156,38 0 193
2 KAZURO André 8 1188 1164 145,50 0 179

Classement trié par total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy . Boni +Score

1 CARPE DIEM Delpit/Lannoy 16 3246 3190 199,38 0 471
1 DELPIT Philippe 8 1623 1599 199,88 0 249
2 LANOY Gilles 8 1623 1591 198,88 0 222

2 CARPE DIEM Petit/Monika 16 2875 2819 176,19 0 428
1 PETIT Manuel 8 1483 1483 185,38 0 228
2 MONIKA Patrice 8 1392 1336 167,00 0 200

Classement trié par total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy . Boni +Score

1 VALENCIENNES BC DeRiviere/Vanbesien 16 2479 2431 151,94 0 320
1 VANBESIEN Chantal 8 1310 1262 157,75 0 181
2 DE RIVIERE Danièle 8 1169 1169 146,13 0 164

2 BOWLER'S TEAM Lassal/Lepez 16 2383 2303 143,94 0 318
1 LASSAL Sylvette 8 1268 1188 148,50 0 168
2 LEPEZ Pascale 8 1115 1115 139,38 0 155

Classement trié par total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy . Boni +Score

1 LBC GRAVELINES Prangere/Poux 16 2733 2733 170,81 0 373
1 POUX Corinne 8 1440 1440 180,00 0 215
2 PRANGERE Nadine 8 1293 1293 161,63 0 179

Classement trié par total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARPE DIEM Delpit/Lannoy 21/04 471
2 STRIKE 59 Bauduin/Lebon 21/04 470
2 ACB AMIENOIS Delmotte/Salle 21/04 470
4 BCF RN42 Chocraux/Paul 21/04 442
5 ACB AMIENOIS Deblangy/VanImbec21/04 430

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 STRIKE 59 Bauduin/Lebon 21/04 1789
2 CARPE DIEM Delpit/Lannoy 21/04 1687
3 ACB AMIENOIS Delmotte/Salle 21/04 1669
4 BCF RN42 Chocraux/Paul 21/04 1605
5 SQUALES BC Deneuville/Dumuret21/04 1569

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LBC GRAVELINES Prangere/Poux21/04 373
2 VALENCIENNES BC DeRiviere/Vanbesien21/04 320
3 BOWLER'S TEAM Lassal/Lepez 21/04 318

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LBC GRAVELINES Prangere/Poux21/04 1446
2 VALENCIENNES BC DeRiviere/Vanbesien21/04 1220
3 BOWLER'S TEAM Lassal/Lepez 21/04 1199

Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 LEBON Jean-marc STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1766 1766 220,75 0 267
2 SALLE David ACB AMIENOIS 8 1635 1635 204,38 0 238
3 DELPIT Philippe CARPE DIEM 8 1623 1599 199,88 3 249
4 LANOY Gilles CARPE DIEM 8 1623 1591 198,88 4 222
5 DUMURET Daniel SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1621 1621 202,63 0 234
6 CHOCRAUX Jean-luc BC DES  FLANDRES RN42 8 1615 1615 201,88 0 238
7 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1580 1580 197,50 0 255
8 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 1574 1470 183,75 13 235
9 DEBLANGY Rudy ACB AMIENOIS 8 1543 1543 192,88 0 266
10 DELMOTTE Dominique ACB AMIENOIS 8 1530 1530 191,25 0 232
11 PAUL Dominique BC DES  FLANDRES RN42 8 1530 1530 191,25 0 224
12 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 1483 1483 185,38 0 228
13 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1468 1468 183,50 0 218
14 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1441 1441 180,13 0 224
15 ASSOIGNON Didier A.B.S.L LILLE 8 1417 1417 177,13 0 200
16 DENEUVILLE Stéphane SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1416 1416 177,00 0 189
17 TRANIER Marin ECLATS 8 1404 1404 175,50 0 222
18 VAN IMBECK Sylvain ACB AMIENOIS 8 1401 1401 175,13 0 220
19 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 1401 1401 175,13 0 211
20 MONIKA Patrice CARPE DIEM 8 1392 1336 167,00 7 200
21 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 8 1391 1391 173,88 0 197
22 DEVOS Cédric EURO BOWLING FLANDRES 8 1386 1386 173,25 0 212
23 PARTYKA Frédéric BOWLING CLUB LILLOIS 8 1366 1366 170,75 0 210
24 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 1363 1363 170,38 0 194
25 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 1361 1361 170,13 0 189
26 PIETERS Frédéric LITTORAL BC GRAVELINES 8 1353 1353 169,13 0 193
27 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 8 1345 1345 168,13 0 201
28 DURAND Jean-louis ACB AMIENOIS 8 1318 1222 152,75 12 171
29 ROGIERS Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 1316 1316 164,50 0 193
30 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 8 1316 1316 164,50 0 202
31 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 1291 1291 161,38 0 198
32 LANGLET Alain ACB AMIENOIS 8 1272 1272 159,00 0 196
33 MARSTON Cédric ECLATS 8 1269 1269 158,63 0 177
34 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 1252 1252 156,50 0 179
35 VASSEUR Philippe ACB AMIENOIS 8 1251 1251 156,38 0 193
36 TAECKENS Franck BOWLING CLUB LILLOIS 8 1240 1240 155,00 0 172
37 CLEMENT Jean-michel EURO BOWLING FLANDRES 8 1228 1228 153,50 0 188
38 KAZURO André ACB AMIENOIS 8 1188 1164 145,50 3 179
39 CARLIER Armand BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1146 1146 143,25 0 167
40 MATHERN Alain BOWLING CLUB LES GAULOIS8 1146 1090 136,25 7 159

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis total quilles scratch puis moy . puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat Doublettes Seniors+ Phase régionale - Dames
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy . Bonus +Score

1 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 1440 1440 180,00 0 215
2 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1310 1262 157,75 6 181
3 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 8 1293 1293 161,63 0 179
4 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 8 1268 1188 148,50 10 168
5 DE RIVIERE Danièle VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1169 1169 146,13 0 164
6 LEPEZ Pascale BOWLER'S TEAM LILLE 8 1115 1115 139,38 0 155

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis total quilles scratch puis moy . puis der. p. puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEBON Jean-marc 21/04 267
2 DEBLANGY Rudy 21/04 266
3 BAUDUIN Grégory 21/04 255
4 DELPIT Philippe 21/04 249
5 SALLE David 21/04 238

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LEBON Jean-marc 21/04 954
2 DELPIT Philippe 21/04 898
3 DEBLANGY Rudy 21/04 861
4 SALLE David 21/04 860
5 DUMURET Daniel 21/04 856

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 POUX Corinne 21/04 215
2 VANBESIEN Chantal 21/04 181
3 PRANGERE Nadine 21/04 179
4 LASSAL Sylvette 21/04 168
5 DE RIVIERE Danièle 21/04 164

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 POUX Corinne 21/04 795
2 VANBESIEN Chantal 21/04 671
3 PRANGERE Nadine 21/04 651
4 DE RIVIERE Danièle 21/04 620
5 LASSAL Sylvette 21/04 619

Classement trié par meilleure série par piste.
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